
               9^ GIRO DI SAN CARLO
pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo

1 612 vittonatto denis anacleto 2012 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.15.9 00.00.00 03:34
2 228 turino emanuele 2013 PPM [PPAM] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.18.4 00.00.03 03:42
3 186 colavita simone raffaele 2012 PPM [PPAM] atleta non tesserato 00.01.22.1 00.00.07 03:54
4 351 delaurenti silvana 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.01.46.2 00.00.31 05:02
5 161 colavita martina 2015 PPF [PPBF] atleta non tesserato 00.01.52.3 00.00.37 05:20
6 618 delaurenti giovanni 2015 PPM [PPBM] atleta non tesserato 00.02.04.5 00.00.49 05:54
7 606 roncon giada 2013 PPF [PPAF] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.07.1 00.00.52 06:02

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 206 gianusso jacopo 2010 PUM [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.26.9 00.00.00 06:57
2 617 mittica alessandro 2010 PUM [PUM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.02.46.9 00.00.20 07:54
3 350 sandrone yuri 2011 PUM [PUM] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.02.57.0 00.00.31 08:25
4 155 riva martinet nicolo' 2010 PUM [PUM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.00.0 00.00.34 08:34

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 609 de vuono simone 2008 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.31.5 00.00.00 03:35
2 63 bodoira matteo pietro 2009 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.31.9 00.00.00 03:35
3 610 de vuono tommaso 2008 ESOM [EM] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.32.5 00.00.01 03:37
4 160 cravetto nicole 2009 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.38.0 00.00.07 03:45
5 202 zubani matilda 2008 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.46.3 00.00.15 03:57
6 45 chiolerio silvia 2009 ESOF [EF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.02.53.6 00.00.22 04:07
7 600 lahkim rabha 2009 ESOF [EF] fidal ATLETICA VENTUROLI 00.03.20.3 00.00.49 04:45
8 145 anese simone 2009 ESOM [EM] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.03.38.3 00.01.07 05:11

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 3 chiolerio riccardo 2007 RM [RMA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.29.0 00.00.00 03:19
2 282 gianusso yuri 2007 RM [RMA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.03.40.2 00.00.11 03:29
3 163 dura cristian 2007 RM [RMA] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.03.43.8 00.00.14 03:32
4 157 cravetto denise 2007 RF [RFA] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.03.44.5 00.00.15 03:33
5 613 chiarle melissa 2007 RF [RFA] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.04.03.5 00.00.34 03:51
6 611 marra emilie nice 2006 RF [RFB]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.06.6 00.00.37 03:54
7 615 broglio elena 2007 RF [RFA] fidal BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00.04.10.5 00.00.41 03:58
8 263 duclair isolde adelaide 2006 RF [RFB]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.11.5 00.00.42 03:59
9 604 lahkim fatima 2007 RF [RFA] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.04.24.2 00.00.55 04:11

10 428 d'auria edoardo 2006 RM [RMB] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.05.54.8 00.02.25 05:37
pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo

1 616 mittica lorenzo 2005 CM [CM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.05.10.2 00.00.00 03:41
2 294 paris silvia 2004 CF [CF]  A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.42.3 00.00.32 04:04
3 607 roncon daniele amelio 2005 CM [CM] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.07.07.6 00.01.57 05:05

pos pett atleta anno categoria società ris. gap passo
1 614 porto gabriele 2002 AM [AM] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.35.16.0 00.00.00 04:24
2 608 turino martina 2003 AF [AF] uisp A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.38.17.4 00.03.01 04:47
3 605 gardi francesca 2002 AF [AF] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.44.48.2 00.09.32 05:36



pos atleta anno categoria società ris.
1 bozza vezio 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.10.8
2 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.57.7
3 carmagnola federico 1993 M25..34 [SM25] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.27.31.6
4 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.27.56.7
5 salaro fabio 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.02.7
6 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.09.7
7 bauchiero marco 1997 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.32.3
8 naronte diego 1972 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.37.8
9 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.28.43.8

10 saglietto stefano 1987 M25..34 [SM30] uisp CRAL G.T.T. 00.28.44.2
11 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.57.4
12 grossale alessandro 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.29.15.0
13 blonda rocco 1970 M45..49 [SM45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.15.9
14 russo stefano 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.29.27.6
15 spedicati alessandro 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.32.7
16 flore claudio 1978 M40..44 [SM40] uisp CRAL G.T.T. 00.29.49.5
17 bosa alessandro 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.58.7
18 rago giuseppe 1977 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.09.6
19 diaferio ruggiero 1958 M60..64 [VM60] uisp G.S.P.T. 75 00.30.10.6
20 zoppo antonio daniele 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.30.14.9
21 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.18.2
22 betta marco cristian 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.26.1
23 mura antonello 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.31.0
24 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.35.8
25 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.44.6
26 varetto fabrizio 1974 M45..49 [SM45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.30.46.7
27 vicario leonardo 1960 M55..59 [VM55] uisp CRAL G.T.T. 00.30.47.7
28 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.51.1
29 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.55.6
30 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.02.0
31 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.08.4
32 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.12.8
33 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.21.9
34 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.31.25.4
35 mittica domenico 1972 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.28.0
36 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.28.9
37 cottitto angelo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.34.9
38 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.36.6
39 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.37.9
40 cabodi mauro 1994 M25..34 [SM25] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.41.6
41 stornello denis 1982 M35..39 [SM35] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.31.47.1
42 rao laura 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.31.50.5
43 giglio giovanni 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.31.51.6
44 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.54.0
45 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.56.9
46 anese luca 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.31.59.7
47 lembo domenico 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.32.09.5
48 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.09.9
49 boer mauro 1962 M55..59 [VM55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.32.12.5
50 gallo lassere andrea 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.16.3
51 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.21.2
52 biondi andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.32.22.6
53 kaba alhousseny 1997 M18..24 [SM20] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.32.23.7
54 schiavello luca 1999 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.32.24.2
55 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.32.29.1
56 azzalin luigino 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.32.29.9
57 tribuzio riccardo 1991 M25..34 [SM25] atleta con runcard 00.32.32.1
58 scalvini serena 1988 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.32.34.1
59 di nardo michele 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.39.9
60 salerno antonio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.42.0
61 ruzza paolo 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.32.42.2
62 belcastro domenico 1956 M60..64 [VM60] uisp G.S.P.T. 75 00.32.56.5
63 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.04.0
64 gatto ruggero 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.19.1
65 ferrara rosita 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.27.2
66 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.30.2
67 nota valeria 1988 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.32.9
68 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.33.7
69 faulisi pietro 1985 M25..34 [SM30] fidal ATLETICA VENTUROLI 00.33.35.5
70 mole luca 1976 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.33.36.9
71 gualtieri angelo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.37.8
72 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.40.2
73 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.55.1
74 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.58.4
75 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.58.8
76 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.01.0
77 taurino marco 1979 M40..44 [SM40] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.01.2
78 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.07.4



79 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.14.9
80 amadio vito 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.34.16.0
81 adige valeria 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.18.7
82 cimino massimo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.34.25.7
83 de filippis gianfranco 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.28.0
84 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.30.0
85 massone davide 1970 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.32.9
86 lubello gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.34.4
87 pascale vitantonio 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.35.3
88 barbera salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.37.0
89 guglielmo fabrizio 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.34.38.7
90 colucci gerardo michele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.41.3
91 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.42.7
92 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.34.53.7
93 liggieri walter 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.55.0
94 de matteo marco 1985 M25..34 [SM30] atleta con runcard 00.34.55.7
95 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.57.5
96 bigoni michele 1981 M35..39 [SM35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.35.02.0
97 carmagnola luigi 1959 M60..64 [VM60] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.35.02.8
98 massaro eleonora 1974 F45..49 [SF45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.05.4
99 de vuono gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.06.2

100 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.08.5
101 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.09.4
102 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.35.12.0
103 zullo gianluca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.15.0
104 triscari roberto 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.19.9
105 semeraro denis 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.20.6
106 badri issam 1998 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.21.9
107 piscitello franco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.22.9
108 garbolino elisa 1993 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.23.4
109 cochis marco 1975 M40..44 [SM40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.27.7
110 remani doriano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.31.3
111 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.31.7
112 de alessandri andrea 1966 M50..54 [VM50] atleta con runcard 00.35.33.5
113 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.37.5
114 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.43.2
115 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.54.2
116 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.55.8
117 gatti cristian 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.35.57.9
118 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.58.7
119 muzio stefania 1975 F40..44 [SF40] fidal BASE RUNNING 00.36.00.9
120 barera edoardo 2000 M18..24 [JM] atleta non tesserato 00.36.03.8
121 zagami marcello 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.06.0
122 carpentieri rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.36.06.0
123 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.07.5
124 semeraro tiziana 1961 F55..59 [VF55] uisp CRAL G.T.T. 00.36.11.4
125 capolongo celestino 1956 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.36.16.9
126 gasparini roberta 1968 F50..54 [VF50] fidal ESSETRE RUNNING 00.36.18.3
127 mazzarino dante 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.24.5
128 maraschin gianfranco domenico 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.36.31.2
129 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.32.4
130 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.36.7
131 triscari luciano 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.43.9
132 spagnolini armando 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.50.0
133 cinus vincenzo 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.53.3
134 medaina stiv 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.55.8
135 navacchia maria grazia 1952 F60+ [VF65] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.37.00.7
136 gianusso samanta 1974 F45..49 [SF45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.06.0
137 bruzzone paolo 1972 M45..49 [SM45] fidal EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.37.06.4
138 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.11.7
139 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.12.3
140 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.14.6
141 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.17.4
142 guerretta gloria 1976 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.17.8
143 massa luca 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.20.2
144 torchio alessandra 1995 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.21.0
145 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.21.0
146 chiappero luigi 1955 M60..64 [VM60] uisp I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 00.37.21.5
147 roscio giuseppino 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.27.9
148 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.34.2
149 testa livio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.35.7
150 cavoretto lodovico 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.42.7
151 sidoti rosina 1957 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.46.0
152 carfora paola 1988 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.49.2
153 basso della concordia sara 1978 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.52.3
154 giorcelli daniele 1963 M55..59 [VM55] fidal RUNNER TEAM 99 SBV 00.37.52.6
155 carbotta veronica 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.37.52.0
156 cat genova claudia 1976 F40..44 [SF40] atleta non tesserato 00.37.52.0
157 maiullari mario 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.59.3



158 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.06.6
159 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.08.8
160 giacomelli marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.10.7
161 zampieri matteo 1987 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.38.13.5
162 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.15.5
163 alicino riccardo 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.23.0
164 peila nadia carla 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.23.3
165 leone maurizio gabriele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.30.4
166 buffo gian carlo 1965 M50..54 [VM50] atleta con runcard 00.38.36.7
167 visentin gino 1963 M55..59 [VM55] atleta con runcard 00.38.38.0
168 di valentin fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.38.7
169 bertoli sergio 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.41.6
170 franco dario 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.38.43.9
171 fabbro marisa 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.56.9
172 di bartolo fabrizio 1981 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.58.3
173 anglesio andrea 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.39.01.0
174 bincoletto luca 1977 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.39.01.1
175 giacometti fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.09.3
176 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.18.9
177 puppo fabrizio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.21.0
178 regis massimo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.39.21.7
179 dura adriano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.24.6
180 megale antonio 1948 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.27.0
181 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.39.27.0
182 piano silvia 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.27.4
183 bonetti sonia 1967 F50..54 [VF50] uisp CRAL G.T.T. 00.39.32.0
184 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.32.6
185 spirito adriano 1963 M55..59 [VM55] uisp CRAL G.T.T. 00.39.35.1
186 bia valerio 1948 M70+ [VM70] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.39.35.3
187 scaccia cristina 1986 F25..34 [SF30] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.37.3
188 buraciuc elena zenovia 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.40.5
189 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.43.1
190 sopetto alessandro 1980 M35..39 [SM35] atleta non tesserato 00.39.50.0
191 jitaru celina 1971 F45..49 [SF45] uisp CRAL G.T.T. 00.39.50.4
192 baldassarre erasmo 1974 M45..49 [SM45] uisp CRAL G.T.T. 00.39.56.4
193 merigo lorenzo 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.57.9
194 vivenza marco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.03.7
195 rondelli guido 1952 M65..69 [VM65] atleta con runcard 00.40.13.4
196 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.19.0
197 serratrice alberto 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.33.1
198 turinetti alberto 1975 M40..44 [SM40] uisp CRAL G.T.T. 00.40.35.0
199 massaro marzia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.35.9
200 nizzia giovanni battista maria 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.40.0
201 gallo fabio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.43.0
202 lorenzi ugo 1957 M60..64 [VM60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.47.6
203 piantoni stefano 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.50.1
204 bayma renzo 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.54.1
205 battisti valter 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.55.8
206 giai elga 1975 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.56.6
207 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.57.3
208 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.59.1
209 beri domenico 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.41.06.3
210 sussetto cristina 1999 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.09.0
211 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.09.1
212 nero francesco 1968 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.41.12.8
213 centroni silvano 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.16.6
214 ozella marilena 1962 F55..59 [VF55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.41.30.9
215 bonomo roberto 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.39.4
216 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.44.0
217 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.44.3
218 mosca giuseppe 1978 M40..44 [SM40] fidal EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.41.47.6
219 oriolo silvana 1957 F60+ [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.42.06.1
220 casapieri mario 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.20.2
221 frola ebe renata 1958 F60+ [VF60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.27.9
222 pernetta elisa maria 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.47.5
223 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.55.1
224 pomatto adriana 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.57.3
225 fina alberto 1971 M45..49 [SM45] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.08.0
226 gianetta milena 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.08.7
227 alessi calogero 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.10.3
228 vaccarino bruna 1971 F45..49 [SF45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.43.12.5
229 cerutti marco 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.14.8
230 matrella rosetta 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.21.4
231 gardi claudio 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.23.8
232 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] atleta non tesserato 00.43.26.4
233 gargano antonio 1949 M70+ [VM70] uisp CRAL G.T.T. 00.43.33.8
234 richiardi claudia 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.36.1
235 regaldo giuseppe 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.37.3
236 santi stefania 1967 F50..54 [VF50] uisp CRAL G.T.T. 00.44.11.8



237 tripodi maria 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.19.1
238 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.21.6
239 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.35.6
240 trevisanutto mario 1954 M65..69 [VM65] uisp CRAL G.T.T. 00.44.36.5
241 lasagno marco 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.43.5
242 zigiotto agostino 1964 M55..59 [VM55] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.44.56.9
243 ecosse adriano 1964 M55..59 [VM55] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.45.02.0
244 piergiovanni luigi franco 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.09.0
245 bellezza fontana silvana 1964 F55..59 [VF55] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.45.09.4
246 blanchietti rodolfo 1980 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.14.1
247 natta alessandra 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.18.8
248 scavino giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.27.3
249 bianco morghet elena 1998 F18..24 [SF20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.31.8
250 vignani maria grazia 1958 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.49.6
251 trombini marco riccardo 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.13.8
252 visentini silvestro 1953 M65..69 [VM65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.46.52.0
253 piddiu maria bonaria 1948 F60+ [VF70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.01.5
254 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.01.9
255 colabello amalia maria 1956 F60+ [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.47.35.1
256 priano roberto 1948 M70+ [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.42.6
257 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.02.0
258 bardini giovanni 1944 M70+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.23.3
259 barberio annamaria 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.42.7
260 moscarelli stefano 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.15.3
261 gioara antonella 1962 F55..59 [VF55] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.49.18.1
262 viterbo felice 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.39.8
263 fiore albarosa 1957 F60+ [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.50.16.7
264 masiero loretto 1945 M70+ [VM70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.35.4
265 danielis claudia 1944 F60+ [VF75] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.37.1
266 cugno aurora 1987 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.50.44.4
267 bellomo gabriele 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.58.9
268 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.40.0
269 archina teresa 1949 F60+ [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.10.0
270 fuggetta maria pia 1957 F60+ [VF60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.54.39.4
271 pejrani anna gabriella 1959 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.28.8
272 trevisanutto giuliano 1944 M70+ [VM75] uisp CRAL G.T.T. 00.56.25.0
273 gattuso erica 1954 F60+ [VF65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.03.6
274 vernacchio daniele 1976 M40..44 [SM40] uisp CRAL G.T.T. 00.58.05.1
275 pasquarelli donato 1956 M60..64 [VM60] uisp CRAL G.T.T. 00.58.05.0

Partente boellis luigi 1948 M70+ [VM70] uisp CRAL G.T.T. -
Partente neri angela 1975 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE -



     CLASSIFICA MASCHILE
pos atleta anno categoria società ris.

1 bozza vezio 1983 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.10.8
2 costa torro diego 1998 M18..24 [SM20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.26.57.7
3 carmagnola federico 1993 M25..34 [SM25] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.27.31.6
4 nurri cristian 1982 M35..39 [SM35] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.27.56.7
5 salaro fabio 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.02.7
6 cabodi claudio 1982 M35..39 [SM35] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.09.7
7 bauchiero marco 1997 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.32.3
8 naronte diego 1972 M45..49 [SM45] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.37.8
9 cisse hadiatou 1990 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.28.43.8

10 saglietto stefano 1987 M25..34 [SM30] uisp CRAL G.T.T. 00.28.44.2
11 antonietti gabriele 1976 M40..44 [SM40] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.57.4
12 grossale alessandro 1980 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. BORGARETTO '75 00.29.15.0
13 blonda rocco 1970 M45..49 [SM45] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.15.9
14 russo stefano 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.29.27.6
15 spedicati alessandro 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.32.7
16 flore claudio 1978 M40..44 [SM40] uisp CRAL G.T.T. 00.29.49.5
17 bosa alessandro 1980 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.58.7
18 rago giuseppe 1977 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.09.6
19 diaferio ruggiero 1958 M60..64 [VM60] uisp G.S.P.T. 75 00.30.10.6
20 zoppo antonio daniele 1959 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.30.14.9
21 regis denis 1965 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.18.2
22 betta marco cristian 1977 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.26.1
23 mura antonello 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.31.0
24 bianco bruno 1954 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.35.8
25 rabbachin robertino 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.44.6
26 varetto fabrizio 1974 M45..49 [SM45] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.30.46.7
27 vicario leonardo 1960 M55..59 [VM55] uisp CRAL G.T.T. 00.30.47.7
28 zorzi ferdinando 1985 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.51.1
29 rolle massimo 2000 M18..24 [JM] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.55.6
30 giovannini claudio 1973 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.02.0
31 plano guido 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.08.4
32 lazzarin alessandro 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.12.8
33 vallero fabrizio 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.21.9
34 del moro antonio angelo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.31.25.4
35 mittica domenico 1972 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.31.28.0
36 borgra marco 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.28.9
37 cottitto angelo 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.34.9
38 vacca cavalotto matteo 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.36.6
39 arnoletti daniele 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.37.9
40 cabodi mauro 1994 M25..34 [SM25] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.41.6
41 stornello denis 1982 M35..39 [SM35] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.31.47.1
42 giglio giovanni 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.31.51.6
43 giudici mario 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.54.0
44 guerra carlo federico 1986 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.31.56.9
45 anese luca 1971 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.31.59.7
46 lembo domenico 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.32.09.5
47 peraglie claudio 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.09.9
48 boer mauro 1962 M55..59 [VM55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.32.12.5
49 gallo lassere andrea 1971 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.16.3
50 donato alfredo 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.21.2
51 biondi andrea 1973 M45..49 [SM45] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.32.22.6
52 kaba alhousseny 1997 M18..24 [SM20] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.32.23.7
53 schiavello luca 1999 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.32.24.2
54 saraiba luca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.32.29.1
55 azzalin luigino 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.32.29.9
56 tribuzio riccardo 1991 M25..34 [SM25] atleta con runcard 00.32.32.1
57 di nardo michele 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.39.9
58 salerno antonio 1968 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.32.42.0
59 ruzza paolo 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.32.42.2
60 belcastro domenico 1956 M60..64 [VM60] uisp G.S.P.T. 75 00.32.56.5
61 aimaro massimo 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.04.0
62 gatto ruggero 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.19.1
63 cattarello luca 1979 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.30.2
64 bertotti giuseppe 1974 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.33.7
65 faulisi pietro 1985 M25..34 [SM30] fidal ATLETICA VENTUROLI 00.33.35.5
66 mole luca 1976 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.33.36.9
67 gualtieri angelo 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.37.8
68 faletto cesare 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.55.1
69 vanaria luca stefano 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.58.4
70 fragno giuseppe 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.58.8
71 arduino roberto 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.01.0



72 taurino marco 1979 M40..44 [SM40] uisp CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.01.2
73 benelli giovanni michele 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.07.4
74 acotto gaio gian mario 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.14.9
75 amadio vito 1969 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.34.16.0
76 cimino massimo 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.34.25.7
77 de filippis gianfranco 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.28.0
78 giudici andrea 1988 M25..34 [SM30] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.30.0
79 massone davide 1970 M45..49 [SM45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.34.32.9
80 lubello gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.34.4
81 pascale vitantonio 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.35.3
82 barbera salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.37.0
83 guglielmo fabrizio 1972 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.34.38.7
84 colucci gerardo michele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.41.3
85 picatto andrea 1975 M40..44 [SM40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.42.7
86 liggieri walter 1978 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.55.0
87 de matteo marco 1985 M25..34 [SM30] atleta con runcard 00.34.55.7
88 vit renzo 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.34.57.5
89 bigoni michele 1981 M35..39 [SM35] uisp VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.35.02.0
90 carmagnola luigi 1959 M60..64 [VM60] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.35.02.8
91 de vuono gianluca 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.06.2
92 truffa livio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.08.5
93 serra salvatore 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.35.12.0
94 zullo gianluca 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.15.0
95 triscari roberto 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.19.9
96 semeraro denis 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.20.6
97 badri issam 1998 M18..24 [SM20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.21.9
98 piscitello franco 1966 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.22.9
99 cochis marco 1975 M40..44 [SM40] fidal G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.27.7

100 remani doriano 1976 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.31.3
101 ghiglieri massimiliano pietro 1975 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.31.7
102 de alessandri andrea 1966 M50..54 [VM50] atleta con runcard 00.35.33.5
103 cortina tommaso 1961 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.43.2
104 antoniono claudio guglielmo 1968 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.54.2
105 meinero andrea franco 1970 M45..49 [SM45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.55.8
106 gatti cristian 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.35.57.9
107 barera edoardo 2000 M18..24 [JM] atleta non tesserato 00.36.03.8
108 zagami marcello 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.06.0
109 carpentieri rosario 1967 M50..54 [VM50] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.36.06.0
110 sado pier gianni 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.07.5
111 capolongo celestino 1956 M60..64 [VM60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.36.16.9
112 mazzarino dante 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.24.5
113 maraschin gianfranco domenico 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.36.31.2
114 peretti eugenio 1953 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.32.4
115 roncon luca 1976 M40..44 [SM40] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.36.7
116 triscari luciano 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.43.9
117 spagnolini armando 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.36.50.0
118 cinus vincenzo 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.53.3
119 medaina stiv 1985 M25..34 [SM30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.36.55.8
120 bruzzone paolo 1972 M45..49 [SM45] fidal EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.37.06.4
121 grisolano sergio 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.11.7
122 chiara guido santino 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.12.3
123 delaurenti andrea 1987 M25..34 [SM30] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.14.6
124 sartoris luca 1973 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.17.4
125 massa luca 1991 M25..34 [SM25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.20.2
126 chiappero luigi 1955 M60..64 [VM60] uisp I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 00.37.21.5
127 roscio giuseppino 1960 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.27.9
128 balbiano ezio 1965 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.37.34.2
129 testa livio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.35.7
130 cavoretto lodovico 1969 M50..54 [VM50] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.42.7
131 giorcelli daniele 1963 M55..59 [VM55] fidal RUNNER TEAM 99 SBV 00.37.52.6
132 maiullari mario 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.37.59.3
133 giacomelli marco 1968 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.10.7
134 zampieri matteo 1987 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.38.13.5
135 colacicco graziano 1984 M35..39 [SM35] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.15.5
136 alicino riccardo 1976 M40..44 [SM40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.23.0
137 leone maurizio gabriele 1974 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.30.4
138 buffo gian carlo 1965 M50..54 [VM50] atleta con runcard 00.38.36.7
139 visentin gino 1963 M55..59 [VM55] atleta con runcard 00.38.38.0
140 di valentin fabrizio 1962 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.38.7
141 bertoli sergio 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.41.6
142 franco dario 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.38.43.9
143 di bartolo fabrizio 1981 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.58.3
144 anglesio andrea 1986 M25..34 [SM30] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.39.01.0
145 bincoletto luca 1977 M40..44 [SM40] atleta con runcard 00.39.01.1
146 giacometti fabrizio 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.09.3
147 barettino renato 1969 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.18.9
148 puppo fabrizio 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.21.0
149 regis massimo 1981 M35..39 [SM35] uisp A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.39.21.7
150 dura adriano 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.24.6



151 megale antonio 1948 M70+ [VM70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.27.0
152 valetto carlo 1975 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.39.27.0
153 medaina lino 1958 M60..64 [VM60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.32.6
154 spirito adriano 1963 M55..59 [VM55] uisp CRAL G.T.T. 00.39.35.1
155 bia valerio 1948 M70+ [VM70] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.39.35.3
156 gianusso gian luca 1970 M45..49 [SM45] uisp G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.43.1
157 sopetto alessandro 1980 M35..39 [SM35] atleta non tesserato 00.39.50.0
158 baldassarre erasmo 1974 M45..49 [SM45] uisp CRAL G.T.T. 00.39.56.4
159 merigo lorenzo 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.57.9
160 vivenza marco 1963 M55..59 [VM55] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.03.7
161 rondelli guido 1952 M65..69 [VM65] atleta con runcard 00.40.13.4
162 garello silvano 1953 M65..69 [VM65] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.19.0
163 serratrice alberto 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.33.1
164 turinetti alberto 1975 M40..44 [SM40] uisp CRAL G.T.T. 00.40.35.0
164 nizzia giovanni battista maria 1966 M50..54 [VM50] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.40.0
165 gallo fabio 1967 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.43.0
166 lorenzi ugo 1957 M60..64 [VM60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.47.6
167 piantoni stefano 1965 M50..54 [VM50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.50.1
168 bayma renzo 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.54.1
169 battisti valter 1970 M45..49 [SM45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.55.8
170 beri domenico 1952 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.41.06.3
171 grimaldi antonio 1962 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.09.1
172 nero francesco 1968 M50..54 [VM50] uisp CRAL G.T.T. 00.41.12.8
173 centroni silvano 1963 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.16.6
174 bonomo roberto 1957 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.41.39.4
175 regis alberto 1997 M18..24 [SM20] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.44.3
176 mosca giuseppe 1978 M40..44 [SM40] fidal EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.41.47.6
177 casapieri mario 1963 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.42.20.2
178 cat berro antonio 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.42.55.1
179 fina alberto 1971 M45..49 [SM45] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.08.0
180 alessi calogero 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.10.3
181 cerutti marco 1979 M40..44 [SM40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.14.8
182 gardi claudio 1964 M55..59 [VM55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.43.23.8
183 gargano antonio 1949 M70+ [VM70] uisp CRAL G.T.T. 00.43.33.8
184 regaldo giuseppe 1964 M55..59 [VM55] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.37.3
185 grosso enzo 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.35.6
186 trevisanutto mario 1954 M65..69 [VM65] uisp CRAL G.T.T. 00.44.36.5
187 lasagno marco 1958 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.43.5
188 zigiotto agostino 1964 M55..59 [VM55] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.44.56.9
189 ecosse adriano 1964 M55..59 [VM55] fidal PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.45.02.0
190 piergiovanni luigi franco 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.09.0
191 blanchietti rodolfo 1980 M35..39 [SM35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.14.1
192 scavino giovanni 1951 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.27.3
193 trombini marco riccardo 1954 M65..69 [VM65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.46.13.8
194 visentini silvestro 1953 M65..69 [VM65] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.46.52.0
195 mascia ernesto 1950 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.47.01.9
196 priano roberto 1948 M70+ [VM70] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.47.42.6
197 guerra sergio 1952 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.02.0
198 bardini giovanni 1944 M70+ [VM75] uisp A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.23.3
199 moscarelli stefano 1949 M70+ [VM70] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.15.3
200 viterbo felice 1946 M70+ [VM70] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.39.8
201 masiero loretto 1945 M70+ [VM70] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.35.4
202 bellomo gabriele 1955 M60..64 [VM60] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.58.9
203 costarella giuseppe 1951 M65..69 [VM65] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.53.40.0
204 trevisanutto giuliano 1944 M70+ [VM75] uisp CRAL G.T.T. 00.56.25.0
205 vernacchio daniele 1976 M40..44 [SM40] uisp CRAL G.T.T. 00.58.05.1
206 pasquarelli donato 1956 M60..64 [VM60] uisp CRAL G.T.T. 00.58.05.0

Partente boellis luigi 1948 M70+ [VM70] uisp CRAL G.T.T. -



     CLASSIFICA FEMMINILE
pos atleta anno categoria società ris.

1 rao laura 1974 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.31.50.5
2 scalvini serena 1988 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.32.34.1
3 ferrara rosita 1969 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.27.2
4 nota valeria 1988 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.32.9
5 billia katia 1987 F25..34 [SF30] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.33.40.2
6 adige valeria 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.18.7
7 marrazzo luisanna 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.34.53.7
8 massaro eleonora 1974 F45..49 [SF45] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.05.4
9 masili elena cristina 1989 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. CASTLERUN 00.35.09.4

10 garbolino elisa 1993 F25..34 [SF25] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.23.4
11 bioletti mirella 1966 F50..54 [VF50] uisp U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.37.5
12 canepa monica 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.35.58.7
13 muzio stefania 1975 F40..44 [SF40] fidal BASE RUNNING 00.36.00.9
14 semeraro tiziana 1961 F55..59 [VF55] uisp CRAL G.T.T. 00.36.11.4
15 gasparini roberta 1968 F50..54 [VF50] fidal ESSETRE RUNNING 00.36.18.3
16 navacchia maria grazia 1952 F60+ [VF65] uisp A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.37.00.7
17 gianusso samanta 1974 F45..49 [SF45] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.37.06.0
18 guerretta gloria 1976 F40..44 [SF40] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.17.8
19 torchio alessandra 1995 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.21.0
20 milanetto monica 1968 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.21.0
21 sidoti rosina 1957 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.46.0
22 carfora paola 1988 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.49.2
23 basso della concordia sara 1978 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.52.3
24 carbotta veronica 1976 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.37.52.0
25 cat genova claudia 1976 F40..44 [SF40] atleta non tesserato 00.37.52.0
26 la vecchia angela 1979 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.06.6
27 marchisio donatella 1962 F55..59 [VF55] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.38.08.8
28 peila nadia carla 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.23.3
29 fabbro marisa 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.56.9
30 piano silvia 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.27.4
31 bonetti sonia 1967 F50..54 [VF50] uisp CRAL G.T.T. 00.39.32.0
32 scaccia cristina 1986 F25..34 [SF30] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.37.3
33 buraciuc elena zenovia 1982 F35..39 [SF35] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.39.40.5
34 jitaru celina 1971 F45..49 [SF45] uisp CRAL G.T.T. 00.39.50.4
35 massaro marzia 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.40.35.9
36 giai elga 1975 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.40.56.6
37 tius maggia lorella 1964 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.57.3
38 frison fuco barbara 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.59.1
39 sussetto cristina 1999 F18..24 [SF20] uisp A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.09.0
40 ozella marilena 1962 F55..59 [VF55] fidal ATLETICA CANAVESANA 00.41.30.9
41 megale eva pamela 1977 F40..44 [SF40] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.41.44.0
43 oriolo silvana 1957 F60+ [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.42.06.1
43 frola ebe renata 1958 F60+ [VF60] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.27.9
44 pernetta elisa maria 1971 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.47.5
45 pomatto adriana 1967 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.57.3
46 gianetta milena 1965 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.08.7
47 vaccarino bruna 1971 F45..49 [SF45] fidal GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.43.12.5
48 matrella rosetta 1962 F55..59 [VF55] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.43.21.4
49 corsaro maria giuseppa 1972 F45..49 [SF45] atleta non tesserato 00.43.26.4
50 richiardi claudia 1966 F50..54 [VF50] fidal A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.36.1
51 santi stefania 1967 F50..54 [VF50] uisp CRAL G.T.T. 00.44.11.8
52 tripodi maria 1973 F45..49 [SF45] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.19.1
53 d'ambrosio natalia 1961 F55..59 [VF55] uisp TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.21.6
54 bellezza fontana silvana 1964 F55..59 [VF55] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.45.09.4
55 natta alessandra 1966 F50..54 [VF50] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.45.18.8
56 bianco morghet elena 1998 F18..24 [SF20] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.45.31.8
57 vignani maria grazia 1958 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.49.6
58 piddiu maria bonaria 1948 F60+ [VF70] uisp A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.01.5
59 colabello amalia maria 1956 F60+ [VF60] uisp A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.47.35.1
60 barberio annamaria 1958 F60+ [VF60] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.48.42.7
61 gioara antonella 1962 F55..59 [VF55] uisp UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.49.18.1
62 fiore albarosa 1957 F60+ [VF60] uisp CRAL G.T.T. 00.50.16.7
63 danielis claudia 1944 F60+ [VF75] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.50.37.1
64 cugno aurora 1987 F25..34 [SF30] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.50.44.4
65 archina teresa 1949 F60+ [VF70] uisp POL. DIL. BAIRESE 00.54.10.0
66 fuggetta maria pia 1957 F60+ [VF60] uisp ATLETICA VENTUROLI 00.54.39.4
67 pejrani anna gabriella 1959 F60+ [VF60] uisp DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.28.8
68 gattuso erica 1954 F60+ [VF65] uisp A.S.D. DORATLETICA 00.58.03.6

Partente neri angela 1975 F40..44 [SF40] uisp A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE -



    CLASSIFICA DI CATEGORIA

1 VITTONATTO DENIS ANACLETO 2012 PPAM UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.01.15
2 TURINO EMANUELE 2013 PPAM UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.01.18
3 COLAVITA SIMONE RAFFAELE 2012 PPAM ATLETA NON TESSERATO 00.01.22
4 DELAURENTI GIOVANNI 2015 PPBM ATLETA NON TESSERATO 00.02.04

1 GIANUSSO JACOPO 2010 PUM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.26
2 MITTICA ALESSANDRO 2010 PUM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.02.46
3 SANDRONE YURI 2011 PUM UISP A.S.D. DORATLETICA 00.02.57
4 RIVA MARTINET NICOLO' 2010 PUM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.00

1 DE VUONO SIMONE 2008 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.31
2 BODOIRA MATTEO PIETRO 2009 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.31
3 DE VUONO TOMMASO 2008 EM UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.32
4 ANESE SIMONE 2009 EM UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.03.38

1 CHIOLERIO RICCARDO 2007 RMA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.29
2 GIANUSSO YURI 2007 RMA UISP ATLETICA VENTUROLI 00.03.40
3 DURA CRISTIAN 2007 RMA UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.03.43
4 D'AURIA EDOARDO 2006 RMB UISP A.S.D. DORATLETICA 00.05.54

1 MITTICA LORENZO 2005 CM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.05.10
2 RONCON DANIELE AMELIO 2005 CM UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.07.07

1 PORTO GABRIELE 2002 AM UISP ATLETICA VENTUROLI 00.35.16

1 DELAURENTI SILVANA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.01.46
2 COLAVITA MARTINA 2015 PPBF ATLETA NON TESSERATO 00.01.52
3 RONCON GIADA 2013 PPAF UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.02.07

1 CRAVETTO NICOLE 2009 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.38
2 ZUBANI MATILDA 2008 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.46
3 CHIOLERIO SILVIA 2009 EF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.02.53
4 LAHKIM RABHA 2009 EF FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.03.20

1 CRAVETTO DENISE 2007 RFA UISP POL. DIL. BAIRESE 00.03.44
2 CHIARLE MELISSA 2007 RFA UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.04.03
3 MARRA EMILIE NICE 2006 RFB A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.06
4 BROGLIO ELENA 2007 RFA FIDAL BALANGERO ATLETICA LEGGERA 00.04.10
5 DUCLAIR ISOLDE ADELAIDE 2006 RFB A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.04.11
6 LAHKIM FATIMA 2007 RFA UISP ATLETICA VENTUROLI 00.04.24

1 PARIS SILVIA 2004 CF A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 00.05.42

1 TURINO MARTINA 2003 AF UISP A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 00.38.17
2 GARDI FRANCESCA 2002 AF UISP POL. DIL. BAIRESE 00.44.48

1 COSTA TORRO DIEGO 1998 SM20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.26.57
2 BAUCHIERO MARCO 1997 SM20 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.32
3 ROLLE MASSIMO 2000 JM UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.30.55
4 KABA ALHOUSSENY 1997 SM20 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.32.23
5 SCHIAVELLO LUCA 1999 SM20 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.32.24
6 BADRI ISSAM 1998 SM20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.21
7 BARERA EDOARDO 2000 JM ATLETA NON TESSERATO 00.36.03
8 REGIS ALBERTO 1997 SM20 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.41.44

CATEGORIA PPF

CATEGORIA ESOF

CATEGORIA RF

CATEGORIA CF

CATEGORIA AF

CATEGORIA M18..24

CATEGORIA PPM

CATEGORIA PUM

CATEGORIA ESOM

CATEGORIA RM

CATEGORIA CM

CATEGORIA AM



1 CARMAGNOLA FEDERICO 1993 SM25 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.27.31
2 SALARO FABIO 1991 SM25 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.28.02
3 CISSE HADIATOU 1990 SM25 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.28.43
4 SAGLIETTO STEFANO 1987 SM30 UISP CRAL G.T.T. 00.28.44
5 RUSSO STEFANO 1986 SM30 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.29.27
6 ZORZI FERDINANDO 1985 SM30 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.30.51
7 VACCA CAVALOTTO MATTEO 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.36
8 CABODI MAURO 1994 SM25 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.31.41
9 GUERRA CARLO FEDERICO 1986 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.56

10 TRIBUZIO RICCARDO 1991 SM25 ATLETA CON RUNCARD 00.32.32
11 FAULISI PIETRO 1985 SM30 FIDAL ATLETICA VENTUROLI 00.33.35
12 GIUDICI ANDREA 1988 SM30 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.30
13 DE MATTEO MARCO 1985 SM30 ATLETA CON RUNCARD 00.34.55
14 MEDAINA STIV 1985 SM30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.55
15 DELAURENTI ANDREA 1987 SM30 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.14
16 MASSA LUCA 1991 SM25 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.20
17 ZAMPIERI MATTEO 1987 SM30 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.38.13
18 ANGLESIO ANDREA 1986 SM30 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.39.01

1 BOZZA VEZIO 1983 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.26.10
2 NURRI CRISTIAN 1982 SM35 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.27.56
3 CABODI CLAUDIO 1982 SM35 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.09
4 GROSSALE ALESSANDRO 1980 SM35 UISP A.S.D. BORGARETTO '75 00.29.15
5 BOSA ALESSANDRO 1980 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.29.58
6 STORNELLO DENIS 1982 SM35 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.31.47
7 BIGONI MICHELE 1981 SM35 UISP VALSUSA RUNNING TEAM ASD 00.35.02
8 COLACICCO GRAZIANO 1984 SM35 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.38.15
9 DI BARTOLO FABRIZIO 1981 SM35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.58

10 REGIS MASSIMO 1981 SM35 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.39.21
11 SOPETTO ALESSANDRO 1980 SM35 ATLETA NON TESSERATO 00.39.50
12 BLANCHIETTI RODOLFO 1980 SM35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.14

1 ANTONIETTI GABRIELE 1976 SM40 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.28.57
2 FLORE CLAUDIO 1978 SM40 UISP CRAL G.T.T. 00.29.49
3 RAGO GIUSEPPE 1977 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.30.09
4 BETTA MARCO CRISTIAN 1977 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.26
5 DEL MORO ANTONIO ANGELO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.31.25
6 ARNOLETTI DANIELE 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.37
7 SARAIBA LUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.32.29
8 DI NARDO MICHELE 1975 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.32.39
9 CATTARELLO LUCA 1979 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.30

10 MOLE LUCA 1976 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.33.36
11 VANARIA LUCA STEFANO 1978 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.33.58
12 TAURINO MARCO 1979 SM40 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.34.01
13 CIMINO MASSIMO 1978 SM40 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.34.25
14 LUBELLO GIANLUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.34
15 PICATTO ANDREA 1975 SM40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.34.42
16 LIGGIERI WALTER 1978 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.55
17 DE VUONO GIANLUCA 1976 SM40 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.06
18 ZULLO GIANLUCA 1975 SM40 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.35.15
19 SEMERARO DENIS 1979 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.20
20 COCHIS MARCO 1975 SM40 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.35.27
21 REMANI DORIANO 1976 SM40 UISP A.S.D. PODISTICA TORINO 00.35.31
22 GHIGLIERI MASSIMILIANO PIETRO 1975 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.31
23 GATTI CRISTIAN 1975 SM40 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.35.57
24 RONCON LUCA 1976 SM40 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.36.36
25 ALICINO RICCARDO 1976 SM40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.23
26 BINCOLETTO LUCA 1977 SM40 ATLETA CON RUNCARD 00.39.01
27 VALETTO CARLO 1975 SM40 UISP A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 00.39.27
28 TURINETTI ALBERTO 1975 SM40 UISP CRAL G.T.T. 00.40.35
29 MOSCA GIUSEPPE 1978 SM40 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.41.47
30 CERUTTI MARCO 1979 SM40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.14
31 VERNACCHIO DANIELE 1976 SM40 UISP CRAL G.T.T. 00.58.05

CATEGORIA M25..34

CATEGORIA M35..39

CATEGORIA M40..44



1 NARONTE DIEGO 1972 SM45 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.28.37
2 BLONDA ROCCO 1970 SM45 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.29.15
3 VARETTO FABRIZIO 1974 SM45 FIDAL G. P. DILETT. TAPPOROSSO 00.30.46
4 GIOVANNINI CLAUDIO 1973 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.02
5 PLANO GUIDO 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.08
6 LAZZARIN ALESSANDRO 1970 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.31.12
7 VALLERO FABRIZIO 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.21
8 MITTICA DOMENICO 1972 SM45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.31.28
9 ANESE LUCA 1971 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.31.59

10 GALLO LASSERE ANDREA 1971 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.16
11 BIONDI ANDREA 1973 SM45 UISP CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 00.32.22
12 AIMARO MASSIMO 1972 SM45 UISP A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 00.33.04
13 BERTOTTI GIUSEPPE 1974 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.33
14 GUALTIERI ANGELO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.33.37
15 ARDUINO ROBERTO 1972 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.01
16 DE FILIPPIS GIANFRANCO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.28
17 MASSONE DAVIDE 1970 SM45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.34.32
18 GUGLIELMO FABRIZIO 1972 SM45 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.34.38
19 COLUCCI GERARDO MICHELE 1974 SM45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.41
20 TRISCARI ROBERTO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.19
21 MEINERO ANDREA FRANCO 1970 SM45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.55
22 TRISCARI LUCIANO 1974 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.36.43
23 BRUZZONE PAOLO 1972 SM45 FIDAL EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 00.37.06
24 SARTORIS LUCA 1973 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.37.17
25 LEONE MAURIZIO GABRIELE 1974 SM45 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.38.30
26 GIACOMETTI FABRIZIO 1970 SM45 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.09
27 GIANUSSO GIAN LUCA 1970 SM45 UISP G.P.D. ALDO BERARDO 00.39.43
28 BALDASSARRE ERASMO 1974 SM45 UISP CRAL G.T.T. 00.39.56
29 BATTISTI VALTER 1970 SM45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.40.55
30 FINA ALBERTO 1971 SM45 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.08

1 SPEDICATI ALESSANDRO 1969 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.29.32
2 REGIS DENIS 1965 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.18
3 RABBACHIN ROBERTINO 1966 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.30.44
4 COTTITTO ANGELO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.34
5 GIGLIO GIOVANNI 1969 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.31.51
6 PERAGLIE CLAUDIO 1969 VM50 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.32.09
7 SALERNO ANTONIO 1968 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.42
8 GATTO RUGGERO 1969 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.19
9 FALETTO CESARE 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.55

10 BENELLI GIOVANNI MICHELE 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.07
11 AMADIO VITO 1969 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.34.16
12 VIT RENZO 1966 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.34.57
13 PISCITELLO FRANCO 1966 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.22
14 DE ALESSANDRI ANDREA 1966 VM50 ATLETA CON RUNCARD 00.35.33
15 ANTONIONO CLAUDIO GUGLIELMO 1968 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.35.54
16 ZAGAMI MARCELLO 1967 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.36.06
17 CARPENTIERI ROSARIO 1967 VM50 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.36.06
18 MARASCHIN GIANFRANCO DOMENICO 1965 VM50 UISP A.S.D. PODISTICA LEINI' 00.36.31
19 CHIARA GUIDO SANTINO 1968 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.12
20 BALBIANO EZIO 1965 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.37.34
21 TESTA LIVIO 1967 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.37.35
22 CAVORETTO LODOVICO 1969 VM50 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.42
23 GIACOMELLI MARCO 1968 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.10
24 BUFFO GIAN CARLO 1965 VM50 ATLETA CON RUNCARD 00.38.36
25 BARETTINO RENATO 1969 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.18
26 DURA ADRIANO 1967 VM50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.39.24
27 MERIGO LORENZO 1965 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.57
28 SERRATRICE ALBERTO 1967 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.40.33
29 NIZZIA GIOVANNI BATTISTA MARIA 1966 VM50 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.40
30 GALLO FABIO 1967 VM50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.43
31 PIANTONI STEFANO 1965 VM50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.40.50
32 NERO FRANCESCO 1968 VM50 UISP CRAL G.T.T. 00.41.12

CATEGORIA M45..49

CATEGORIA M50..54



1 MURA ANTONELLO 1962 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.30.31
2 VICARIO LEONARDO 1960 VM55 UISP CRAL G.T.T. 00.30.47
3 BOER MAURO 1962 VM55 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.32.12
4 DONATO ALFREDO 1963 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.32.21
5 FRAGNO GIUSEPPE 1960 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.33.58
6 PASCALE VITANTONIO 1964 VM55 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.34.35
7 TRUFFA LIVIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.08
8 CORTINA TOMMASO 1961 VM55 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.35.43
9 ROSCIO GIUSEPPINO 1960 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.37.27

10 GIORCELLI DANIELE 1963 VM55 FIDAL RUNNER TEAM 99 SBV 00.37.52
11 VISENTIN GINO 1963 VM55 ATLETA CON RUNCARD 00.38.38
12 DI VALENTIN FABRIZIO 1962 VM55 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.38.38
13 PUPPO FABRIZIO 1963 VM55 UISP A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 00.39.21
14 SPIRITO ADRIANO 1963 VM55 UISP CRAL G.T.T. 00.39.35
15 VIVENZA MARCO 1963 VM55 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.03
16 GRIMALDI ANTONIO 1962 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.09
17 CENTRONI SILVANO 1963 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.16
18 CASAPIERI MARIO 1963 VM55 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.42.20
19 GARDI CLAUDIO 1964 VM55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.43.23
20 REGALDO GIUSEPPE 1964 VM55 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.37
21 ZIGIOTTO AGOSTINO 1964 VM55 FIDAL PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.44.56
22 ECOSSE ADRIANO 1964 VM55 FIDAL PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 00.45.02

1 DIAFERIO RUGGIERO 1958 VM60 UISP G.S.P.T. 75 00.30.10
2 ZOPPO ANTONIO DANIELE 1959 VM60 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.30.14
3 BORGRA MARCO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.31.28
4 LEMBO DOMENICO 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.32.09
5 RUZZA PAOLO 1957 VM60 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.32.42
6 BELCASTRO DOMENICO 1956 VM60 UISP G.S.P.T. 75 00.32.56
7 ACOTTO GAIO GIAN MARIO 1955 VM60 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.34.14
8 BARBERA SALVATORE 1958 VM60 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.34.37
9 CARMAGNOLA LUIGI 1959 VM60 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.35.02

10 SERRA SALVATORE 1958 VM60 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.35.12
11 SADO PIER GIANNI 1958 VM60 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.36.07
12 CAPOLONGO CELESTINO 1956 VM60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.36.16
13 MAZZARINO DANTE 1958 VM60 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.36.24
14 SPAGNOLINI ARMANDO 1957 VM60 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.36.50
15 CHIAPPERO LUIGI 1955 VM60 UISP I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 00.37.21
16 FRANCO DARIO 1958 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 00.38.43
17 MEDAINA LINO 1958 VM60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.32
18 LORENZI UGO 1957 VM60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.47
19 BONOMO ROBERTO 1957 VM60 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.41.39
20 LASAGNO MARCO 1958 VM60 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.43
21 BELLOMO GABRIELE 1955 VM60 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.52.58
22 PASQUARELLI DONATO 1956 VM60 UISP CRAL G.T.T. 00.58.05

1 BIANCO BRUNO 1954 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.30.35
2 GIUDICI MARIO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.31.54
3 PERETTI EUGENIO 1953 VM65 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.36.32
4 CINUS VINCENZO 1950 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.36.53
5 GRISOLANO SERGIO 1954 VM65 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.37.11
6 RONDELLI GUIDO 1952 VM65 ATLETA CON RUNCARD 00.40.13
7 GARELLO SILVANO 1953 VM65 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.40.19
8 BAYMA RENZO 1954 VM65 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.40.54
9 BERI DOMENICO 1952 VM65 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.41.06

10 CAT BERRO ANTONIO 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.42.55
11 ALESSI CALOGERO 1954 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA NONE 00.43.10
12 GROSSO ENZO 1951 VM65 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.44.35
13 TREVISANUTTO MARIO 1954 VM65 UISP CRAL G.T.T. 00.44.36
14 PIERGIOVANNI LUIGI FRANCO 1954 VM65 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.45.09
15 SCAVINO GIOVANNI 1951 VM65 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.45.27
16 TROMBINI MARCO RICCARDO 1954 VM65 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.46.13
17 VISENTINI SILVESTRO 1953 VM65 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.46.52
18 MASCIA ERNESTO 1950 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.47.01
19 GUERRA SERGIO 1952 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.02
20 COSTARELLA GIUSEPPE 1951 VM65 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.53.40

CATEGORIA M60..64

CATEGORIA M65..69

CATEGORIA M55..59



1 AZZALIN LUIGINO 1949 VM70 UISP A.S.D. U.S. SAN MICHELE 00.32.29
2 MAIULLARI MARIO 1946 VM70 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.37.59
3 BERTOLI SERGIO 1949 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.41
4 MEGALE ANTONIO 1948 VM70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.27
5 BIA VALERIO 1948 VM70 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.39.35
6 GARGANO ANTONIO 1949 VM70 UISP CRAL G.T.T. 00.43.33
7 PRIANO ROBERTO 1948 VM70 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.47.42
8 BARDINI GIOVANNI 1944 VM75 UISP A.S.D. G. S. AVIS IVREA 00.48.23
9 MOSCARELLI STEFANO 1949 VM70 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.49.15

10 VITERBO FELICE 1946 VM70 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.49.39
11 MASIERO LORETTO 1945 VM70 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.50.35
12 TREVISANUTTO GIULIANO 1944 VM75 UISP CRAL G.T.T. 00.56.25

1 TORCHIO ALESSANDRA 1995 SF20 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.21
2 SUSSETTO CRISTINA 1999 SF20 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.41.09
3 BIANCO MORGHET ELENA 1998 SF20 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.45.31

1 SCALVINI SERENA 1988 SF30 UISP A.S.D. OLIMPIATLETICA 00.32.34
2 NOTA VALERIA 1988 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.32
3 BILLIA KATIA 1987 SF30 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.33.40
4 ADIGE VALERIA 1989 SF30 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.34.18
5 MASILI ELENA CRISTINA 1989 SF30 UISP A.S.D. CASTLERUN 00.35.09
6 GARBOLINO ELISA 1993 SF25 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.35.23
7 CARFORA PAOLA 1988 SF30 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.49
8 SCACCIA CRISTINA 1986 SF30 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.39.37
9 CUGNO AURORA 1987 SF30 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.50.44

1 BURACIUC ELENA ZENOVIA 1982 SF35 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.40

1 CANEPA MONICA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.58
2 MUZIO STEFANIA 1975 SF40 FIDAL BASE RUNNING 00.36.00
3 GUERRETTA GLORIA 1976 SF40 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.17
4 BASSO DELLA CONCORDIASARA 1978 SF40 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.37.52
5 CARBOTTA VERONICA 1976 SF40 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.37.52
6 CAT GENOVA CLAUDIA 1976 SF40 ATLETA NON TESSERATO 00.37.52
7 LA VECCHIA ANGELA 1979 SF40 UISP A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 00.38.06
8 MASSARO MARZIA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.40.35
9 GIAI ELGA 1975 SF40 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.40.56

10 MEGALE EVA PAMELA 1977 SF40 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.41.44

1 RAO LAURA 1974 SF45 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.31.50
2 MARRAZZO LUISANNA 1973 SF45 UISP A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 00.34.53
3 MASSARO ELEONORA 1974 SF45 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.35.05
4 GIANUSSO SAMANTA 1974 SF45 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.37.06
5 PEILA NADIA CARLA 1973 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.38.23
6 JITARU CELINA 1971 SF45 UISP CRAL G.T.T. 00.39.50
7 FRISON FUCO BARBARA 1971 SF45 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.59
8 PERNETTA ELISA MARIA 1971 SF45 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.47
9 VACCARINO BRUNA 1971 SF45 FIDAL GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 00.43.12

10 CORSARO MARIA GIUSEPPA 1972 SF45 ATLETA NON TESSERATO 00.43.26
11 TRIPODI MARIA 1973 SF45 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.44.19

1 FERRARA ROSITA 1969 VF50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.33.27
2 BIOLETTI MIRELLA 1966 VF50 UISP U.S. ATLETICA CAFASSE 00.35.37
3 GASPARINI ROBERTA 1968 VF50 FIDAL ESSETRE RUNNING 00.36.18
4 MILANETTO MONICA 1968 VF50 UISP A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 00.37.21
5 FABBRO MARISA 1966 VF50 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.38.56
6 BONETTI SONIA 1967 VF50 UISP CRAL G.T.T. 00.39.32
7 POMATTO ADRIANA 1967 VF50 UISP A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.42.57
8 GIANETTA MILENA 1965 VF50 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.43.08
9 RICHIARDI CLAUDIA 1966 VF50 FIDAL A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 00.43.36

10 SANTI STEFANIA 1967 VF50 UISP CRAL G.T.T. 00.44.11
11 NATTA ALESSANDRA 1966 VF50 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.45.18

CATEGORIA F40..44

CATEGORIA F45..49

CATEGORIA F50..54

CATEGORIA M70+

CATEGORIA F18..24

CATEGORIA F25..34

CATEGORIA F35..39



1 SEMERARO TIZIANA 1961 VF55 UISP CRAL G.T.T. 00.36.11
2 MARCHISIO DONATELLA 1962 VF55 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.38.08
3 TIUS MAGGIA LORELLA 1964 VF55 UISP A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 00.40.57
4 OZELLA MARILENA 1962 VF55 FIDAL ATLETICA CANAVESANA 00.41.30
5 MATRELLA ROSETTA 1962 VF55 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.43.21
6 D'AMBROSIO NATALIA 1961 VF55 UISP TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 00.44.21
7 BELLEZZA FONTANA SILVANA 1964 VF55 UISP COM. TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.45.09
8 GIOARA ANTONELLA 1962 VF55 UISP COM. TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 00.49.18

1 NAVACCHIA MARIA GRAZIA 1952 VF65 UISP A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 00.37.00
2 SIDOTI ROSINA 1957 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.37.46
3 PIANO SILVIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.39.27
4 ORIOLO SILVANA 1957 VF60 UISP CRAL G.T.T. 00.42.06
5 FROLA EBE RENATA 1958 VF60 UISP A.S.D. TEAM PERETTI 00.42.27
6 VIGNANI MARIA GRAZIA 1958 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.45.49
7 PIDDIU MARIA BONARIA 1948 VF70 UISP A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 00.47.01
8 COLABELLO AMALIA MARIA 1956 VF60 UISP A.P.D. PONT SAINT MARTIN 00.47.35
9 BARBERIO ANNAMARIA 1958 VF60 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.48.42

10 FIORE ALBAROSA 1957 VF60 UISP CRAL G.T.T. 00.50.16
11 DANIELIS CLAUDIA 1944 VF75 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.50.37
12 ARCHINA TERESA 1949 VF70 UISP POL. DIL. BAIRESE 00.54.10
13 FUGGETTA MARIA PIA 1957 VF60 UISP ATLETICA VENTUROLI 00.54.39
14 PEJRANI ANNA GABRIELLA 1959 VF60 UISP DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 00.55.28
15 GATTUSO ERICA 1954 VF65 UISP A.S.D. DORATLETICA 00.58.03

CATEGORIA F55..59

CATEGORIA F60+



                              CLASSIFICHE DI SOCIETÀ A PUNTEGGIO

CATEGORIE GIOVANILI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 190 10 94 5 96 5

2 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 113 6 98 5 15 1

3 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 75 4 36 2 39 2

4 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD M. E G. FOGU 54 3 0 0 54 3

5 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 39 2 19 1 20 1

6 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 35 2 35 2 0 0

7 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 20 1 20 1 0 0

8 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 19 1 0 0 19 1

9 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 18 1 18 1 0 0

10 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 17 1 0 0 17 1

11 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 17 1 0 0 17 1



CATEGORIE ADULTI

POS NOME PUNTI PRES. PUNTI 
MASCHI

PRES. 
MASCHI

PUNTI 
DONNE

PRES. 
DONNE

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 519 46 322 34 197 12

2 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 239 19 180 15 59 4

3 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 207 24 132 18 75 6

4 A050423 - CRAL G.T.T. 190 18 101 12 89 6

5 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 185 18 107 13 78 5

6 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 174 23 111 19 63 4

7 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 173 13 99 8 74 5

8 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 141 9 107 7 34 2

9 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 100 6 83 5 17 1

10 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 94 6 75 5 19 1

11 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 90 7 58 5 32 2

12 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 80 8 80 8 0 0

13 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 70 7 45 5 25 2

14 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 59 4 13 1 46 3

15 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 57 5 57 5 0 0

16 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 53 3 37 2 16 1

17 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 43 3 43 3 0 0

18 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 36 4 36 4 0 0

19 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 35 2 20 1 15 1

20 A130747 - G.S.P.T. 75 35 2 35 2 0 0

21 CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 35 3 35 3 0 0

22 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 31 2 11 1 20 1

23 UISP COM. TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 27 2 0 0 27 2

24 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 26 3 1 1 25 2

25 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 20 1 20 1 0 0

26 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 20 1 0 0 20 1

27 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 20 2 20 2 0 0

28 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 20 2 20 2 0 0

29 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 19 1 0 0 19 1

30 TO200 - BASE RUNNING 19 1 0 0 19 1

31 VE491 - ESSETRE RUNNING 18 1 0 0 18 1

32 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 17 1 17 1 0 0

33 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 17 2 17 2 0 0

34 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 14 1 14 1 0 0

35 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 13 1 0 0 13 1

36 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 12 1 0 0 12 1

37 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 11 1 11 1 0 0

38 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 11 1 11 1 0 0

39 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 9 1 9 1 0 0

40 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 7 2 7 2 0 0

41 A120691 - I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 6 1 6 1 0 0

42 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 5 1 5 1 0 0

43 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 2 2 2 2 0 0

44 GE020 - EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 2 2 2 2 0 0



           CLASSIFICA SOCIETÀ NUMEROSE

POS NOME SOCIETÀ NUMERO NUMERO NUMERO
ATLETI GIOVANI ADULTI

1 A140358 - POL. DIL. BAIRESE 56 10 46

2 A130646 - A.S.D. DORATLETICA 26 2 24

3 A120682 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 23 - 23

4 A050423 - CRAL G.T.T. 19 - 19

5 A140541 - DURBANO GAS ENERGY RIVAROLO 77 19 - 19

6 A140575 - A.S.D. TEAM PERETTI 19 1 18

7 A130534 - A.S.D. ATLETICA VENARIA REALE 14 - 14

8 A120138 - ATLETICA VENTUROLI 13 6 7

9 A140589 - G.P.D. ALDO BERARDO 12 4 8

10 A140509 - A.S.D. LIBERTAS FORNO "SERGIO BENETTI" 9 - 9

11 - ATLETA CON RUNCARD 8 - 8

12 A140340 - A.S.D. PODISTICA DORA BALTEA 8 1 7

13 - ATLETA NON TESSERATO 7 3 4

14 A120370 - U.S. ATLETICA CAFASSE 7 1 6

15 TO015 - ATLETICA CANAVESANA 6 - 6

16 A140406 - A.S.D. G. S. AVIS IVREA 5 - 5

17 A050294 - A.S.D. GIORDANA LOMBARDI 4 - 4

18 A120688 - A.S.D. POLISPORTIVA VALMALONE 4 - 4

19 A050293 - CRAL GRUPPO REALE MUTUA ASSICURAZIONI A.S.D. 3 - 3

20 A.S.D. ATL. MONTEROSA ARNAD MAURO E GIUSEPPE FOGU 3 3 -

21 A140528 - A.S.D. CASTLERUN 3 - 3

22 A160160 - A.S.D. PODISTICA NONE 3 - 3

23 TO265 - A.S.D. EQUILIBRA RUNNING TEAM 3 - 3

24 A051580 - A.S.D. PODISTICA TORINO 2 - 2

25 A060155 - A.S.D. POLISPORTIVA MONCRIVELLESE 2 - 2

26  UISP COMITATO TERR.LE CIRIE' - SETTIMO - CHIVASSO APS 2 - 2

27 A120510 - A.S.D. PODISTICA LEINI' 2 - 2

28 A120653 - A.S.D. OLIMPIATLETICA 2 - 2

29 A130747 - G.S.P.T. 75 2 - 2

30 A130798 - TIGER SPORT RUNNING TEAM ASD 2 - 2

31 A140529 - A.S.D. PONT DONNAS ATLETICA 2 2 -

32 GE020 - EMOZIONI SPORT TEAM A.S.D. 2 - 2

33 RM270 - PFIZER ITALIA RUNNING TEAM 2 - 2

34 TO058 - G. P. DILETT. TAPPOROSSO 2 - 2

35 TO100 - ATLETICA VENTUROLI 2 1 1

36 A050172 - A.S.D. G.P. A.T.P. TORINO 1 - 1

37 A120494 - A.S.D. ATLETICA SETTIMESE 1 - 1

38 A120691 - I CORRIDOI MANDRIA A.S.D. 1 - 1

39 A130056 - VALSUSA RUNNING TEAM ASD 1 - 1

40 A130122 - A.S.D. BORGARETTO '75 1 - 1

41 A130746 - A.S.D. U.S. SAN MICHELE 1 - 1

42 A140467 - A.P.D. PONT SAINT MARTIN 1 - 1

43 A140587 - A.S.D. GRAN PARADISO VALLEORCO 1 - 1

44 A160276 - A.S.D. ATLETICA VALPELLICE 1 - 1

45 TO044 - BALANGERO ATLETICA LEGGERA 1 1 -

46 TO049 - GRUPPO PODISTICO AVIS TORINO 1 - 1



47 TO185 - RUNNER TEAM 99 SBV 1 - 1

48 TO200 - BASE RUNNING 1 - 1

49 VE491 - ESSETRE RUNNING 1 - 1


